
【8月18日】臨時ガイスマ通信　2014.8.18.号　
(2014/08/20 水曜日 15:28:14 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2014/08/20 水曜日 15:29:57 JST) 

? ?  臨時ガイスマ通信　2014.8.18.号　幹事長：伊東えりかerikai_kaito@yahoo.co.jp? 堀口大樹ラトビア語教室講師が岩手大ロシア語教師に就任 8月25日に有志による

送別会開催！?  立秋が過ぎましたが、残暑の厳しい日が続いておりますね。皆様いかがお過ごしでしょうか。?  本日は皆様に大切なお知らせがございます。設立以来、

長くガイスマの語学指導を務めてくださいました堀口大樹先生が、10月よりロシア語の教員として岩手大学に赴任されます。今後はご勤務地から、発音を吹き込んだ音源

や新曲の読み方・訳詞を届けてくださいます。?  堀口先生からのコメントが届きました。以下に掲載致します。?  「10月より岩手大学にロシア語教員として着任するこ

とになりました。5年前の設立以来、ラトビア語を通じて、練習やコンサートでガイスマの皆様と時間・空間を共有できたことは、私の財産です。今後は直接練習に参加す

ることはできなくなりますが、訳詞や発音の音源を作り、ガイスマと関わっていきますので、よろしくお願いいたします。堀口大樹」?  大変おめでたいお知らせですし、

今後も遠方よりガイスマの活動に携わってくださいますが、これまで一緒に歌いながらご指導くださっていた堀口先生と遠く離れてしまうことを思いますと寂しい気持ち

でいっぱいです。?  そこで、先生への感謝と餞の場として宴席を設けることに致しました。下記の通り開催致します。?  【堀口先生送別会】?  日時：2014年8月25日(月

)　20:30～　※練習を早めに切り上げます。?  会場：AJITO（アジト）新宿住友ビル店　http://www.hotpepper.jp/strJ000797103/course_cnod14/?  参加費：4000円　(

堀口先生への記念品代を含みます )（メニュー：全7品、飲み放題付）★参加申込締切：2014年8月21日(木)　24:00★送別会に参加ご希望の方は、上記締切までに伊東(

erikai_kaito@yahoo.co.jp)までご連絡くださいませ。?  送別会開催にあたり、佐藤先生・坂本先生のご理解ご協力を賜りました。この場を借りて御礼申し上げます。ま

た、会場決定にあたり、ことじさんのご協力を賜りました。誠にありがとうございました。?  お問い合わせも伊東(erikai_kaito@yahoo.co.jp)までお寄せ頂けますようお

願い致します。堀口先生はとにかくご多忙ですので、お話しできる最後のチャンスになるかも知れません。どうぞ皆様奮ってご参加ください。

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/20 AM 00:22
ページ 1/1


